Астраханская  область  Ахтубинский  район

                  АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОСЁЛОК  ВЕРХНИЙ  БАСКУНЧАК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18.11.2014                                                                              №   146

О внесении изменений в постановление
администрации МО «Поселок Верхний

Баскунчак» от 01.08.2013 № 133

В связи с кадровыми изменениями, администрация МО «Поселок Верхний Баскунчак»

                                                  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации МО «Поселок Верхний Баскунчак» от 01.08.2013 № 133 «О муниципальном звене территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций МО «Поселок Верхний Баскунчак» в новой редакции» следующие изменения:
1.1.  Приложение № 2 читать в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации МО «Поселок Верхний Баскунчак» от 12.03.2014 № 21 «О внесении изменений в постановление администрации  МО «Поселок Верхний Баскунчак» от 01.08.2013 № 133».

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава  муниципального образования                                       Ш.З. Тикеев

	Приложение № 2

	к постановлению администрации МО «Поселок Верхний Баскунчак»

	от 01.08.2013  № 133

в редакции постановления администрации

МО «Поселок Верхний Баскунчак»

от  18.11.2014 №146

СОСТАВ

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций  и обеспечению пожарной безопасности администрации

МО «Поселок Верхний Баскунчак»

Председатель комиссии:

Асташкин А.И.- зам. главы администрации МО «Поселок Верхний Баскунчак»

Члены комиссии:

Шевченко П.И. – начальник штаба ГО ст. В-Баскунчак

Ануфриева Л.Ю. – инженер по ЖКХ администрации

Давыдов Н.И.  – начальник станции Верхний Баскунчак

Габбасов А.М.  – врио начальника ЛОеП на ст. В-Баскунчак, капитан полиции

Баркунов Д.А. – депутат МО «Поселок Верхний Баскунчак»

Никитин В.Н. – заведующий поликлиникой № 2 на ст. В.Баскунчак НУЗ отделен-

                          ческая больница на ст. Астрахань –I ОАО «РЖД»
Никитенко О.В. – начальник отдела по социальным вопросам администрации

Голикова Н.Н. – депутат МО «Поселок Верхний Баскунчак»

Приходько В.Б. – директор ООО «Тандем»

Сопрунов А.И. – председатель Совета МО «Поселок Верхний Баскунчак»

Утешева Ж.Д. – директор МБОУ «СОШ № 11 МО «Ахтубинский район»

Представитель пункта полиции пос. В-Баскунчак ОМВД по Ахтубинскому району –

по согласованию.

Представитель УФПС ФГКУ «2ой отряд ФПС по Астраханской области» ПЧ-47 по

В-Баскунчаку – по согласованию.

Представитель МБУК «Дом культуры» администрации МО «Поселок Верхний Баскунчак» - по согласованию.

Верно: